Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUÇU/MG

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE
DEFICIÊNCIA E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Piranguçu, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve inscritos
deficientes e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº
002/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Piranguçu, 09 de março de 2023.

Ricardo Martins de Araújo
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 01  Pedra Vermelha e Vera Cruz

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ALYNE OLIVEIRA CRUZ MG64587060462350 23/07/1986

AMANDA MAIARA DA SILVA MG189983250462475 25/08/1995

ARIADNE CRISTINA PEREIRA MG 211927640463609 17/11/1999

GABRIELA AMARANTE CORRÊA DE CARVALHO 201190540463485 08/09/1997

MARCOS DANIEL SIMÃO MG111884020463911 18/11/1978

RENATA DAS CHAGAS GODOY 4843022180462128 17/04/1991

6Qtd. Candidatos:

Página 1 de  6

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 09  Melos II/Martins/Sobradinho

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ELESSANDRA DE FÁTIMA MARQUES SIMÕES MG167082040462120 31/08/1991

GABRIELA DOS SANTOS OLIVEIRA MG 240046480463034 05/03/2004

GABRIELLA ELISA RAMOS DIAS MG 199765540462547 18/05/1997

GERSON RAUL ROQUE EMYGDIO 4865336080463902 15/02/1992

ISABELA THEODORO LEMES MG200785560463357 10/03/1997

IZABEL CRISTINA DA SILVA DA COSTA MG 163495240462414 03/06/1991

JOSÉ JOÃO DA SILVA COSTA 191207350462691 08/07/1993

JULIANE BALDESSIN SOUZA RASTINE 4113568590462667 15/05/1987

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS DOMINGUES 213639470462100 14/03/1998

MARLENE ELIZABETH DA SILVA RIBEIRO MG 100846900464464 04/02/1976

MATEUS AURÉLIO RAMOS 188800540463120 03/10/1994

NATHIA HELLEN INACIO 3916888440462153 08/10/1999

ROSIMEIRE DE FATIMA DA COSTA M6 5746300462125 04/02/1971

VERA LUCIA INACIO MG 31368280464259 19/11/1965

14Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 11  Sonho Meu e Cachoeirinha I

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS SILVA MG105599870462089 17/02/1978

ALEXANDRA DA SILVEIRA RICOTTA 4129215090464266 29/07/1982

CRISLAYNE DA SILVA GUEDES MG216422690462511 18/03/1999

GILVAN RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR MG239635820462275 25/10/2004

ISADORA FELÍCIA DA SILVA 3775288330462584 28/01/1998

JEREMIAS RODRIGO DA SILVA 202413350463936 22/11/1996

KELLY APARECIDA LOPES SANTOS MG165410290464452 19/01/1987

MARIA EDUARDA SIMÃO MG229616550462331 28/10/2003

SONIA APARECIDA CHIARADIA MG 116361040463198 31/01/1978

SUELI APARECIDA OPENHEIMER 2438731900462320 27/09/1970

VALÉRIA APARECIDA PEREIRA MG157504220464239 14/10/1993

11Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 12  Cachoeirinha II e Monte Castelo

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANA FLAVIA VIEIRA PINTO MG225161360463898 18/11/2004

CLAUDIA LEANDRA SILVA INÁCIO 5400055260462817 27/05/2000

CRISTIANE GORETI DE OLIVEIRA SIMÃO MG101309630462091 01/10/1983

EDERSON JUNIOR DA SILVA 156165500462105 10/04/1990

EDERSON REGIO FRANCISCO 156456660464501 19/02/1987

EDINA APARECIDA RIBEIRO SANTOS 132899280463505 25/04/1985

ELIZANDRA APARECIDA GONÇALVES DE CARVALHO ROSA 197223360463112 04/08/1995

FABIANA TEREZA MARIANO 74447630462517 06/08/1979

FRANCISLENE DA SILVA MG128410500463056 09/03/1984

HELLEN RODRIGUES 213297200462703 15/09/1998

JOSÉ ANTÔNIO CRISTIANO DOS SANTOS 158042470463435 30/05/1990

JOSÉ AUGUSTO LUIZ VIEIRA 5954202660464496 17/12/1988

JOYCE APARECIDA GOMES MG167681660463931 26/03/1996

JUSCILENE MARIA DA SILVA VALENTIM MG 174735870462397 11/08/1992

LUANE CAMILA DOS SANTOS LUÍS 157837300463428 05/04/1992

LUCAS EDUARDO MIRA DOS SANTOS MG213317540464184 22/11/2000

LUIZ GABRIEL EMYGDIO ALVES 5220633540463410 24/01/1995

MARCINEIA DA SILVA 221444460463663 14/01/1970

MARIA TERESA SILVA MG100154140463312 06/08/1975

MELISSA DE FATIMA 215594900462200 14/05/1999

VINÍCIUS ROSA M90819420462593 08/12/1978

21Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 13  Centro Urbano I

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANTONIO MARCOS FARIA DOS SANTOS 5787100310462375 14/03/2001

DANIEL CARLO RIBEIRO 487584890463313 09/07/1984

GABRIEL HENRIQUE CARLOS GARGALHONE 167084550463250 08/03/1999

GUILHERME DA SILVA GUEDES MG216421900462513 16/10/2001

HELENICE BERALDO DE CARVALHO MG164236550462755 02/01/1989

KAREM EDUARDA FARIA PEREIRA MENDES MG183505350463040 12/04/2004

MÁRCIA EDUARDA BITENCOURT DUARTE 207940780462837 28/07/2001

MARIA ANGELICA PEIXOTO 30088720463799 13/05/1963

MATHEUS SALES CARNEIRO 3952473050462116 25/01/2000

PAOLA MORENA XAVIER LOURENÇO MG192485950462183 28/11/2003

PRISCILA MIRA 117078330462540 17/06/1982

RAYSSA VITORIA TARCITANO DIAS DA SILVA 5268336340463441 10/05/2003

RODRIGO DOS SANTOS CUSTODIO MG149814780462257 29/10/1992

THIAGO VILANOVA TREDICCI M 7 4474780462279 24/09/1981

VANESSA MARQUES GRILO MG121532750462174 18/10/1983

WEULLER DIAS TOLEDO COSTA MG199184540463373 22/03/1996

16Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 14  Centro Urbano II e Vale das Pedras

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANDRÉ PEREIRA 158909150462754 24/11/1990

ANGÉLICA CAROLINE FELIX DE SOUSA 178663150462110 21/10/1992

DANIELE CRISTINA DE SOUZA 5401598030462099 01/11/1998

DEBORA FERREIRA DA COSTA MG168905040462807 11/09/1990

FERNANDA BARBOSA LUZ MG 220447090462391 24/08/1990

GUILHERME MIGUEL DA SILVA 6012104510464054 22/03/1997

IGOR SILVA ALBINO 196298910462133 17/06/1996

KLEBER FORTES DA SILVA M74446520462342 14/06/1979

LALESCA APARECIDA NORATO 6003371080462121 16/04/1999

LETICIA GUEDES DA SILVA 201960510462690 30/07/1997

LIDIANE APARECIDA GONÇALVES LOPES MG151708900462250 05/01/1986

LIDIANE APARECIDA MACHADO MG145041700462157 15/03/1986

LUCIANA SILVA GARGALHONE 2006578590462635 20/10/1967

MARIA DE FATIMA RODRIGUES MG142084610462122 18/05/1985

MICHELLE AZEVEDO DA SILVA 50264450462672 04/03/1978

NATALIA TEODORO FERNANDES MG19514080462109 19/08/1997

PEDRO VIEIRA DE ALBUQUERQUE 228303330462659 13/01/2004

POENDER BRENO SILVA OSORIO 184984380462938 12/08/1994

RAFAELA FERREIRA DO NASCIMENTO 161785530462104 10/08/1989

ROSIANI SIQUEIRA DE PAIVA 5242557260463158 10/08/1993

SANDRA GORETI DOS SANTOS DOMINGOS 44938810462441 27/11/1968

VANESSA MAISA DOS SANTOS MG207491320462463 06/03/1999

22Qtd. Candidatos:

90Total Candidatos: